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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/pulapka-na-myszy-myszolapka-geko-g73185-p-19753.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Putapka na myszy myszotapka GEKO G73185

8,68 zt

7,06 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G73185

G73185
5901477120923

Narzedzia GEKO

Putapka na myszy / myszotapka Szybkie, tatwe i bezpieczne nastawianie. Uderza w odpowiednie miejsce - zabija ale nie
rozgniata gryzonia. Specjalny uchwyt pozwala bezdotykowo usung¢ gryzonia. Cechy produktu: Chwytajace zeby dla
zwiekszenia sity uderzenia Wysoki brzeg do poprawy mocy uscisku tatwy dostep do umieszczenia przynety Wymiary: diugos¢

14cm szerokos¢ 7,5cm wysokosé 7cm

oferta wa?na 3 dni
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